
  
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 26.09.2019 № 7/69-32   
                 м. Покровськ 

 

 

Про внесення змін  до рішення  Покровської міської ради  

Донецької області від 04.04.2019 №7/64-37 

«Про передачу основних засобів і матеріалів» 

 

 

У зв’язку з допущеною  помилкою  при  розрахунку суми вартості палива,  

керуючись  статтями 26, 59, 60, 73 Закону України «Про  місцеве  самоврядування в 

Україні», міська  рада: 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  зміни  до рішення Покровської міської ради Донецької області від 

04.04.2019 №7/64-37«Про передачу основних засобів та матеріалів», виклавши п.5.2. у 

наступній редакції:  

«5.2. 1348(тисяча триста сорок вісім) літрів бензину А-92 на суму 34980,60 

грн.(тридцять чотири тисячі дев’ятсот вісімдесят грн. 60 коп.)». 

2.Підпункт 5.2. рішення Покровської міської ради від 04.04.2019 № 7/64-37 

«Про передачу основних засобів та матеріалів» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Організацію виконання рішення покласти на КП «Покровськводоканал» 

(Хижняк). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Кірієнко В.О. 

 

В.п.міського голови                І.Сущенко 

 

 

 


